
  

Adalet Bakanlığından İnce’ye Fetullah
Gülen cevabı
Muharrem İnce'nin, FETÖ lideri Fetullah Gülen'in usulünce istenmediği iddiasınaMuharrem İnce'nin, FETÖ lideri Fetullah Gülen'in usulünce istenmediği iddiasına
Adalaet Bakanlığı cevap vererek, iddianın gerçek dışı olduğunu belirtti.Adalaet Bakanlığı cevap vererek, iddianın gerçek dışı olduğunu belirtti.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Bakanlıktan yapılan açıklamada, CHP Yalova Milletvekili
Muharrem İnce’nin dile getirdiği “Fetullahçı Silahlı Terör “Fetullahçı Silahlı Terör

Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen’in Amerika Birleşik Devletleri’nden iadesininÖrgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen’in Amerika Birleşik Devletleri’nden iadesinin
usulüne uygun şekilde istenmediği”usulüne uygun şekilde istenmediği” iddiaları üzerine açıklama yapılmasında yarar
görüldüğü belirtilerek, "İade talepleri yargı mercileri tarafından hazırlanmakta olup,"İade talepleri yargı mercileri tarafından hazırlanmakta olup,
Bakanlığımızın bu süreçteki rolü Türk adli mercileri ile yabancı makamlar arasındaBakanlığımızın bu süreçteki rolü Türk adli mercileri ile yabancı makamlar arasında
irtibatı kurmak ve sürecin uluslararası sözleşmelere uygun biçimde ilerlemesiniirtibatı kurmak ve sürecin uluslararası sözleşmelere uygun biçimde ilerlemesini
sağlamaktır. Yakalama kararı ile suça ilişkin bilgi ve delilleri içeren bu talepnameler,sağlamaktır. Yakalama kararı ile suça ilişkin bilgi ve delilleri içeren bu talepnameler,
Dışişleri Bakanlığı kanalıyla muhatap ülkelere iletilmektedir" Dışişleri Bakanlığı kanalıyla muhatap ülkelere iletilmektedir" denildi.

GÜLEN HAKKINDA 7 AYRI İDDİANAME VARGÜLEN HAKKINDA 7 AYRI İDDİANAME VAR

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen ile ilgili olarak bugüne kadar yedi ayrı iade talepnamesi ve her
bir talepnameye konu suçlar bakımından tutuklama taleplerinin ABD makamlarına usulüne
uygun şekilde iletildiği belirtilen açıklamada şöyle denildi: 

"Fetullah Gülen hakkında 15 Temmuz darbe girişiminden önce işlediği suçlarla ilgili"Fetullah Gülen hakkında 15 Temmuz darbe girişiminden önce işlediği suçlarla ilgili
dört ayrı dosya üzerinden hazırlanan iade talepnameleri 19 Temmuz 2016 tarihlidört ayrı dosya üzerinden hazırlanan iade talepnameleri 19 Temmuz 2016 tarihli
yazılarımız ekinde Dışişleri Bakanlığımız kanalıyla ABD makamlarına iletilmiştir. 15yazılarımız ekinde Dışişleri Bakanlığımız kanalıyla ABD makamlarına iletilmiştir. 15
Temmuz darbe girişimi ve Sayın Cumhurbaşkanımıza suikast teşebbüsüyle ilgiliTemmuz darbe girişimi ve Sayın Cumhurbaşkanımıza suikast teşebbüsüyle ilgili
olarak da üç ayrı dosya üzerinden hazırlanan talepnameler ise 23 Temmuz 2017 ve 20olarak da üç ayrı dosya üzerinden hazırlanan talepnameler ise 23 Temmuz 2017 ve 20
Kasım 2017 tarihlerinde muhatap devlete iletilmiş ve örgüt elebaşının iadesiKasım 2017 tarihlerinde muhatap devlete iletilmiş ve örgüt elebaşının iadesi
istenilmiştir.istenilmiştir.

"UYGUN BİÇİMDE ABD MAKAMLARINA İLETİLMİŞTİR""UYGUN BİÇİMDE ABD MAKAMLARINA İLETİLMİŞTİR"

İade taleplerimizin tamamı, iki ülke arasında yürürlükte olan ’Türkiye Cumhuriyeti ileİade taleplerimizin tamamı, iki ülke arasında yürürlükte olan ’Türkiye Cumhuriyeti ile
Amerika Birleşik Devletleri Arasında Suçluların Geri Verilmesi ve Ceza İşlerindeAmerika Birleşik Devletleri Arasında Suçluların Geri Verilmesi ve Ceza İşlerinde
Karşılıklı Adli Yardımlaşma Antlaşması’nda belirlenen usule uygun bir şekilde ve iadeKarşılıklı Adli Yardımlaşma Antlaşması’nda belirlenen usule uygun bir şekilde ve iade
için yeterli delillerle birlikte ABD makamlarına iletilmiştir. Talepler, içerik ve usuliçin yeterli delillerle birlikte ABD makamlarına iletilmiştir. Talepler, içerik ve usul
bakımından ülkemiz ve ABD arasındaki ikili antlaşmada öngörülen şartları bütünüylebakımından ülkemiz ve ABD arasındaki ikili antlaşmada öngörülen şartları bütünüyle
karşılamaktadır.karşılamaktadır.

"CUMHURBAŞKANI VE HÜKÜMET SÜRECİ YAKINDAN TAKİP EDİYOR""CUMHURBAŞKANI VE HÜKÜMET SÜRECİ YAKINDAN TAKİP EDİYOR"

Süreci yakından takip eden başta Sayın Cumhurbaşkanımız olmak üzere, SayınSüreci yakından takip eden başta Sayın Cumhurbaşkanımız olmak üzere, Sayın
Başbakanımız, Adalet ve Dışişleri Bakanlarımız da yüksek düzeyli resmî temaslarBaşbakanımız, Adalet ve Dışişleri Bakanlarımız da yüksek düzeyli resmî temaslar
vesilesiyle bir araya geldikleri muhataplarına taleplerimizin karşılanması ve örgütvesilesiyle bir araya geldikleri muhataplarına taleplerimizin karşılanması ve örgüt
elebaşının bir an evvel iadesi yönündeki beklentimizi defaatle dile getirmişlerdir.elebaşının bir an evvel iadesi yönündeki beklentimizi defaatle dile getirmişlerdir.
Tam, eksiksiz ve usulüne uygun bir şekilde iletilen iade taleplerimizin ABDTam, eksiksiz ve usulüne uygun bir şekilde iletilen iade taleplerimizin ABD
makamlarınca bir an evvel yerine getirilmesi halen beklenmektedir.makamlarınca bir an evvel yerine getirilmesi halen beklenmektedir.
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Nükleer silahın mucidi: 'Eli kanlı' RobertNükleer silahın mucidi: 'Eli kanlı' Robert
Oppenheimer'ı tanıyınOppenheimer'ı tanıyın

DÜNYA55

Eski istihbaratçı İsmail Hakkı Pekin,Eski istihbaratçı İsmail Hakkı Pekin,
Rusya'nın nükleer silah tehdidiniRusya'nın nükleer silah tehdidini
değerlendirdideğerlendirdi

GÜNDEM00

Uluslararası piyasa işlemleri nasılUluslararası piyasa işlemleri nasıl
yapılabilir?yapılabilir?

Kuruluş Osman'ın Aygül'ü eski kareleri ileKuruluş Osman'ın Aygül'ü eski kareleri ile
sosyal medyayı salladı! 'Sen ne olmuşsunsosyal medyayı salladı! 'Sen ne olmuşsun
ya'ya'

MEDYA00

Bir tepki de Iggy Pop'dan: MoskovaBir tepki de Iggy Pop'dan: Moskova
konserini iptal ettikonserini iptal etti

KÜLTÜR SANAT00

Chelsea’yi satan Abramovich, tüm geliriChelsea’yi satan Abramovich, tüm geliri
Ukrayna halkına bağışlayacakUkrayna halkına bağışlayacak
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"İNCE'NİN KAYNAĞI BELİRSİZ İDDİALARI GERÇEK DIŞIDIR""İNCE'NİN KAYNAĞI BELİRSİZ İDDİALARI GERÇEK DIŞIDIR"

Sayın İnce’nin kaynağı belirsiz iddiaları tamamen gerçek dışıdır. Kamuoyunu yanıltıcıSayın İnce’nin kaynağı belirsiz iddiaları tamamen gerçek dışıdır. Kamuoyunu yanıltıcı
nitelikteki bu talihsiz açıklamanın Fetullah Gülen’in iade süreci ile ilgili olarak zamannitelikteki bu talihsiz açıklamanın Fetullah Gülen’in iade süreci ile ilgili olarak zaman

zaman ortaya atılan asılsız zaman ortaya atılan asılsız haberhaber ve beyanatlar zincirinin yeni bir halkası olduğu ve beyanatlar zincirinin yeni bir halkası olduğu

görülmektedir."görülmektedir."

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Nükleer silahın mucidi: 'EliNükleer silahın mucidi: 'Eli
kanlı' Robert Oppenheimer'ıkanlı' Robert Oppenheimer'ı
tanıyıntanıyın
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar'danÜnlü İş İnsanı Murat Acar'dan
Kazandıran StratejiKazandıran Strateji
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Kuruluş Osman'ın Aygül'ü eskiKuruluş Osman'ın Aygül'ü eski
kareleri ile sosyal medyayıkareleri ile sosyal medyayı
salladı! 'Sen ne olmuşsun ya'salladı! 'Sen ne olmuşsun ya'

MEDYA
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